
HP Omni10 量販店モデル

製品名

モデル

JAN
型番

OS

プロセッサー※1

カラー※2
メモリ※3
ストレージ※4

Webカメラ

無線LAN ※5/ Bluetooth
グラフィックスタイプ※6
ビデオメモリ

メディアカードスロット※8

インターフェイス※9

センサー
オーディオ機能
サイズ（幅x奥行きx高さ）
質量
ACアダプター
消費電力（標準時※10）

バッテリ※11
バッテリ駆動時間※12

主な添付品※14

※1
※2
※3

※4

※5

※6
※7

※8
※9

※10
※11
※12

※13
※14
※15

※16
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添付ソフトウェアのサポート期間は、それぞれのソフトの保証期間に準じます。添付ソフトウェアであっても、他社製ソフトウェアは他社によるサービスとなります。

添付品は、予告無く変更される場合があります。
メディアは同梱されておりません。　製品にはプロダクトキーが印字されたカードが同梱されていますので、セットアップ完了後も大切に保管ください。

HP Omni 10 5602TW 

F4L89PA#ABJ
4514953696563

Windows 8.1 （32bit）

32GB （eMMC）

Microsoft® Office Home and Business 2013

インテル® HDグラフィックス
IEEE 802.11a/b/g/n + Bluetooth 4.0

インテル® Atom™ プロセッサーZ3770（1.46GHz-2.39GHz、L2キャッシュ 2MB）

加速度センサー、デジタルコンパス、ジャイロセンサー、周辺光センサー、磁気センサー

10.1インチワイド・タッチディスプレイ
（1920×1200/最大1677万色、Gorilla® ガラス 3）

microUSB×1、HDMIマイクロ出力端子×1、マイク入力/ヘッドフォン出力コンボポート×1

microSD カードスロット (最大32GB)

1年間（クイックエクスチェンジサービス、パーツ保証、電話サポート）

約7W

リチウムポリマーバッテリ （2セル）

18W ACアダプター（動作電圧：100-240 VAC、動作周波数：50-60Hz）

Windows®のサポートはマイクロソフト社指定のソリューションプロバイダーにて有償で受けることが可能です。なお弊社独自の有償サポートサービスもご利用いただけます。

HDCP、COPPに対応しています。
液晶ディスプレイは液晶の特性上、画面の一部に点灯しない、もしくは点灯し続ける画素（ドット）や、色や明るさのむらが見える場合があります。
これらは液晶ディスプレイの構造によるもので、故障ではありません。

※使用状況により本体底面、液晶ディスプレイ周辺、ACアダプターの表面、バッテリパックなどが高温になる場合があります。長時間使用したり、高温部に触れることにより、低温やけどの恐れが
あります。

クイックエクスチェンジサービスは、コールセンターで修理受付後、本体の不具合と診断された場合、交換品（良品）のお届けと故障品の引き取りを同時に承るサービスです。本サービスは
日本国内のみに適用されます。保証内容は製品に付属する保証規定に準じます。修理受付問い合わせは、電話またはメールにて受け付けます。なお、標準保証期間終了後は有償のサ
ービス提供となります。本製品の補修用部品の最低保有期間は製造終了後3年間です。製品の製造終了から3年間を経過いたしますと、電話及び、オンラインによるテクニカルサポート、
製品の修理などの製品サポートを終了いたします。サポート終了後は、弊社ホームページ上のサポート情報やドライバのみの提供となります。詳細はこちら(http://www.hp.com/jp/support
/Note_End_of_Support)

すべての他社製品の動作を保証するものではありません。microUSBケーブル及び、HDMIマイクロケーブルは同梱されていません。

☆省エネ法に基づくエネルギー消費効率

連続動画再生時の駆動時間。バッテリ駆動時間は、製品の動作環境、使用するアプリケーション、設定などにより変動します。バッテリの最大容量は、経年および使用により減少します。
使用時間や使用状況により実際の駆動時間は、この数値より短くなることがあります。また、バッテリ駆動時間は目安の数値で、その駆動時間を保証するものではありません。バッテリ寿
命は本体保証の対象外です。本製品のバッテリはユーザーが着脱できるタイプではありません。

最大周波数はインテル® バースト・テクノロジー稼動時

microSDリカバリカード、HP Omni10 18W ACアダプター、保証書等

ACアダプター運用時。周辺機器の接続なしで、OSを起動させた状態での測定値。

コンピューターのシステムソフトウェアにより最大1GBのメモリが占有されることがあります。これはHPが、製造および販売するコンピューターに特有の制限ではありません。
本製品はメモリの増設はできません。

HP Omni10 シリーズ

ブラック
2GB (1600MHz, DDR3 SDRAM) オンボード

見る角度、明るさなどで色味は変化します。

オフィスソフト / 主なソフトウェア※13

HP Premium Sound、内蔵ステレオスピーカー、内蔵デジタルマイク
約260 x 182 x 9.9 mm（最薄部、突起部含まず）

ディスプレイタイプ
（液晶表示最大解像度/表示色）※7

標準保証※15※16

約650g

※オーディオ機能のHP Premium Soundは、システム上ではHP Premier Soundと表示されますが性能・品質等に差異はございません。

前面：約200万画素
背面：約800万画素

省エネ法対象外

約8時間30分

1GBを10億バイトで計算した場合の数値です。パーティション構成を任意に変更することはできません。
パーティション構成が変更された環境での動作は保証されません。また、製品購入後のストレージの増設、換装の動作は保証されません。
通信速度の規格値は、無線規格の理論上の最大値であり、実際のデータ転送速度を示すものではありません。
実際のデータ転送速度は、通信機器間の距離や障害物、機器構成、電波状況、使用するソフトウェアなど、ご利用状況により変化します。

最大1002MB （メインメモリと共有）

※環境条件　動作時：温度5～35℃、相対湿度10～90％（ただし、結露しないこと）、非動作時：温度-20～60℃、相対湿度5～95％（ただし、結露しないこと）

対応ＳＤメモリカードはmicroSDカードです。すべてのメディアの動作を保証するものではありません。また、高速データ転送には対応しておりません。

バッテリパックは消耗品です。


