HP 0mni10 量販店モデル

製品名	HP Omni10 シリーズ
モデル	HP Omni 10 5602TW
JAN	4514953696563
型番	F4L89PA#ABJ
os	Windows 8.1 (32bit)
プロセッサー※1	インテル® Atom™ プロセッサーZ3770(1.46GHz-2.39GHz、L2キャッシュ 2MB)
カラー※2	ブラック
メモリ※3	2GB (1600MHz, DDR3 SDRAM) オンボード
ストレージ※4	32GB (eMMC)
Webカメラ	前面: 約200万画素 背面: 約800万画素
無線LAN ※5/ Bluetooth	IEEE 802.11a/b/g/n + Bluetooth 4.0
グラフィックスタイプ※6	インテル® HDグラフィックス
ビデオメモリ	最大1002MB (メインメモリと共有)
ディスプレイタイプ	10.1インチワイド・タッチディスプレイ
(液晶表示最大解像度/表示色)※7	(1920×1200/最大1677万色、Gorilla® ガラス 3)
メディアカードスロット※8	microSD カードスロット (最大32GB)
インターフェイス※9	microUSB×1、HDMIマイクロ出力端子×1、マイク入力/ヘッドフォン出力コンボポート×1
センサー	加速度センサー、デジタルコンパス、ジャイロセンサー、周辺光センサー、磁気センサー
オーディオ機能	HP Premium Sound、内蔵ステレオスピーカー、内蔵デジタルマイク
サイズ(幅x奥行きx高さ)	約260 x 182 x 9.9 mm(最薄部、突起部含まず)
質量	約650g
ACアダプター	18W ACアダプター(動作電圧:100-240 VAC、動作周波数:50-60Hz)
消費電力(標準時※10)	約7W
☆省エネ法に基づくエネルギー消費効率	省工ネ法対象外
バッテリ※11	リチウムポリマーバッテリ (2セル)
バッテリ駆動時間※12	約8時間30分
オフィスソフト / 主なソフトウェア※13	Microsoft® Office Home and Business 2013
主な添付品※14	microSDリカバリカード、HP Omni10 18W ACアダプター、保証書等
標準保証※15※16	1年間(クイックエクスチェンジサービス、パーツ保証、電話サポート)

Windows®のサポートはマイクロソフト社指定のソリューションプロバイダーにて有償で受けることが可能です。なお弊社独自の有償サポートサービスもご利用いただけます。

- ※1 最大周波数はインテル® バースト・テクノロジー稼動時
- ※2 見る角度、明るさなどで色味は変化します。
- ※3 コンピューターのシステムソフトウェアにより最大1GBのメモリが占有されることがあります。これはHPが、製造および販売するコンピューターに特有の制限ではありません。 本製品はメモリの増設はできません。
- ※4 1GBを10億パイトで計算した場合の数値です。パーティション構成を任意に変更することはできません。 パーティション構成が変更された環境での動作は保証されません。また、製品購入後のストレージの増設、換装の動作は保証されません。 ※5 通信速度の規格値は、無線規格の理論上の最大値であり、実際のデータ転送速度を示すものではありません。 実際のデータ転送速度は、通信機器間の距離や障害物、機器構成、電波状況、使用するソフトウェアなど、ご利用状況により変化します。
- ※6 HDCP、COPPに対応しています。
- ※7 液晶ディスプレイは液晶の特性上、画面の一部に点灯しない、もしくは点灯し続ける画素(ドット)や、色や明るさのむらが見える場合があります。 これらは液晶ディスプレイの構造によるもので、故障ではありません。
- ※8 対応SDメモリカードはmicroSDカードです。すべてのメディアの動作を保証するものではありません。また、高速データ転送には対応しておりません。 ※9 すべての他社製品の動作を保証するものではありません。microUSBケーブル及び、HDMIマイクロケーブルは同梱されていません。
- ※10 ACアダプター運用時。周辺機器の接続なしで、OSを起動させた状態での測定値。
- ※11 バッテリパックは消耗品です。
- ※12 連続動画再生時の駆動時間。バッテリ駆動時間は、製品の動作環境、使用するアプリケーション、設定などにより変動します。バッテリの最大容量は、経年および使用により減少します。 使用時間や使用状況により実際の駆動時間は、この数値より短くなることがあります。また、バッテリ駆動時間は目安の数値で、その駆動時間を保証するものではありません。バッテリ寿命は本体保証の対象外です。本製品のバッテリはユーザーが着脱できるタイプではありません。
- ※13 メディアは同梱されておりません。 製品にはプロダクトキーが印字されたカードが同梱されていますので、セットアップ完了後も大切に保管ください。
- ※14 添付品は、予告無く変更される場合があります。
- ※15 クイックエクスチェンジサービスは、コールセンターで修理受付後、本体の不具合と診断された場合、交換品(良品)のお届けと故障品の引き取りを同時に承るサービスです。本サービスは 日本国内のみに適用されます。保証内容は製品に付属する保証規定に準じます。修理受付問い合わせは、電話またはメールにて受け付けます。なお、標準保証期間終了後は有償のサ ービス提供となります。本製品の補修用部品の最低保有期間は製造終了後3年間です。製品の製造終了から3年間を経過いたしますと、電話及び、オンラインによるテクニカルサポート、 製品の修理などの製品サポートを終了いたします。サポート終了後は、弊社ホームページ上のサポート情報やドライバのみの提供となります。詳細はこちら(http://www.hp.com/jp/support /Note End of Support)
- ※16 添付ソフトウェアのサポート期間は、それぞれのソフトの保証期間に準じます。添付ソフトウェアであっても、他社製ソフトウェアは他社によるサービスとなります。
- ※環境条件 動作時:温度5~35°C、相対湿度10~90%(ただし、結露しないこと)、非動作時・温度-20~60°C、相対湿度5~95%(ただし、結露しないこと)、 ※使用状況により本体底面、液晶ディスプレイ周辺、ACアダプターの表面、バッテリパックなどが高温になる場合があります。長時間使用したり、高温部に触れることにより、低温やけどの恐れが あります。
- ※オーディオ機能のHP Premium Soundは、システム上ではHP Premier Soundと表示されますが性能・品質等に差異はございません。 HPCNB Omni10 20140425 01R